l. si. de in inte. resti. Si uerō uult petere q̄ sibi succurrat q̄ missione
 factam ex uigore snia, hic est aduertendū: siquidē snia lata est q̄dem
 natoria in quantitate, & pro quantitate fuit facta missio in posses-
 sionem, & tunc semper auditur ad recuperandū possessionē ante
 interpositum fm̄ decretum, ut d. auth. ei qui. ita dicebat do. a. But.
 Ad quod aduerte. Est tñ dñia, quia q̄n missus est ante sniam, ueniēs
 paratus defendere recuperat possessionem. Ideo em̄ erat facta mis-
 sio, quia nō defendebat. d. auth. ei qui. Sed q̄n missio fit post sniam,
 non recuperat possessionē, nisi soluat. Ideo em̄ facta est missio, q̄a
 non soluit. Hic est tex. no. nec est alibi, ut l. si pecunia. m̄ in fi. ff. ut in
 pos. leg. qd̄ perpetuo tene mēti. Si uero lata esset snia q̄demnatoria
 super aliqua spē, si missio esset facta in alio, quā in ipsa specie, idē,
 quod §. Si uero missio esset facta in ipsa spē, tunc ipse nō posset re-
 cuperare possessionē, uel proprietatē, nisi faceret rescindi sniam p̄
 appellationem, uel restitutionē, fm̄ form. m. l. si. de in integr. resti.
 Secundus uerō casus est hic q̄n reus est absens, lite quasi p̄testata in
 cā. Dicam de hoc plenē in l. j. §. ubi in re actio. Tertius casus est, q̄n
 fuit absens ante litē cōtestatam, uel quasi, & ista est propria materia
 primi, uel secundi decreti, quā Cy. ponit in l. cum proponas. de bo.
 n. auth. iudi. poss. & ego latissimē tractaui in l. si finita. §. Iulianus. de
 n. dam. infē. Venio ad quādam, extra gl. ¶ Op. uno modo extra glo.
 16 & quero duas quāstio. ¶ Op. §. sic. Citatus ad unū actum, non pōt
 q̄ grauari in aliis, per suā contumaciam, ut l. aur qui aliter. in prin. &
 §. j. & §. seq. quod ui aut clam. Facit §. e. l. si ut proponis. la. ij. Sed hic
 in peremptorio fuit dictum, ut ueniat, & si non uenit iudex audiet
 allegationem p̄ntis. Vnde vñ, q̄ q̄ absentem non potest procedi ad
 aliquid, nisi ut audiantur allegationes partis, sed j. dī, qd̄ ad instātia
 istius iudicialiter proceditur, fm̄ ista tria remedia hic posita, ergo,
 & c. So. Dicō, q̄ hic, dī allegationes, intellige petitiones, seu positio-
 nes, & allegationes oēs, quā hoc uocabulo cōprehēduntur, & hoc
 de iure cōi. Sed cōis p̄suetudo iudiciorum se habet, q̄ hoc uocabu-
 lum allegationum, p̄ intelligatur tñ de allegationibus iudiciorum,
 q̄ ideo hodie peremptorium debet aliter proponi, ut dicat, si nō ue-
 niat, procedetur q̄ eum ad sniam, iustitia intercedente, uel procede-
 tur ad ulteriora, iustitia mediante, & c. ¶ Quero, hic ponūtur tria
 remedia, in cuius erit electione eligere. ¶ Rñdeo, in electione p̄n-
 tis actoris, ut l. q̄ in haredem. §. eligere. de trib. & l. ij. §. si quis. de eo,
 quod cer. loc. Hoc etiam apparet ex l. ad peremptoriū. ff. de iudi. q̄
 dicit, ut primo q̄s petat, ergo debet p̄cedere partis petitiō. ¶ Quero
 17 secundo, si aliquis unam ex istis uis elegit, utrū per hoc p̄iudicet
 f sibi, quin possit redire ad alias. Verbi gratia. Fuit in actore transla-
 ta possessio, nunc uult facere reū capi p̄sonaliter, poteritne? Text.
 t vñ uelle, q̄ sic, §. in l. j. §. qd̄ ergo. de uer. inspi. Facit. l. nemo carcerē.
 j. de exact. lib. x. & qd̄ no. dixit Archi. extra. de eo qui mit. in poss.
 v causa rei seru. an. c. j. libr. vi. ¶ Quero tertio, dī hic, a quo tpe cita-
 18 tus, si p̄tumaciter p̄ntiam sui facere neglexerit. ¶ Quero, quid re-
 x quiratur ad hoc, ut dicatur q̄s p̄tumaciter abesse? Rñdeo, requirūtur
 p̄mo tres citationes, uel una pro oibus, ut hic, Secundo requirit,
 ut pars, actor p̄sentet se in termino. Nam si actor se non p̄sentaret,
 & reus se non p̄sentaret, non esset p̄tumax, ut l. ij. in fi. si qs
 in ius uoca. & l. arbiter calendis. §. de arbi. & de iudi. l. properandū.
 y §. j. ibi parte instante, & eius absentiam inculante, §. c. Et ideo est
 practica: talis q̄ talem, qui se in termino p̄sentauit, & eius cōtuma-
 ciam accusauit. Itē requiritur aliud, qd̄ illicentiatus non recedat, &
 z ideo ponitur in practica, & licentiatus recessit, hoc idem, si em̄ me
 p̄sentarem, & non starem per totam horam, quā habet reus ad ue-
 niendū, & tunc non vñ uenisse, qui non sterit: unde debet stare tota
 hora, ut innuit. l. & post edictū. ff. de iudi. nec sufficit uenire, & rece-
 a ad ere statim, ut tex. innuit in l. q̄ sitū. ff. de re iudi. & Inn. plene dicit
 in c. calumniā. de pen. extra. Qd̄ no. & tene mēti, toto tpe uitae tuę.